

Møde i Webgruppen d. 10. februar 2021 kl. 10.00-12.00 (afholdt via Skype)

Tilstede: Christian Hansen-Krogsgaard, Marek Bang Poulsen, Dea Becher Sørensen, Torsten Bo Hansen, Mathilde Hollmann, Kurt Bilde og Trine Højlund Sandberg.

Godkendelse af referat fra mødet i december

Godkendt uden kommentarer.

Status på projekter

Risikobaseret Markedsføring

Den nye funktionalitet er ved at blive færdigtestet og så snart, at denne ligger klar til brug, så orienteres Webgruppen med henblik på at afholde et opstartsmøde, hvor de forskellige funktionaliteter bliver demoet. Er der behov for et møde med de respektive fakulteter efterfølgende er dette også muligt.

SDUnet

Kommunikation arbejder tæt sammen med enhederne på Fællesadministrationen på at få skabt indhold til servicesiderne på Fællesadministrationen. Der er fremdrift i processen, men nogle steder går det bedre end andre. SDU Kommunikation forsøger at facilitere processen så godt som muligt og der vil blive meldt ud, så snart mere af indholdet er klar og fakulteterne kan begynde at kigge på deres medarbejderportaler.

I forhold til Governance-dokumentet, så er der fra flere Webgruppemedlemmer en bekymring for ressourcedelen og om der kan gøres mere/andet for at sikre, at det er de rette ressourcer/kompetencer til at komme i mål med projektet.

SDU Kommunikation er lydhør overfor bekymringen men har omvendt heller ikke en god løsning, da arbejdet ikke rigtig er startet endnu og man kan derfor ikke bevise, at det nuværende set-up ikke er tilstrækkeligt/ikke virker.

MitSDU

De strukturelle retningslinjer for studiesiderne ligger klar og overgår nu til høring i Webstyregruppen. Når disse har været i Styregruppen, kan det egentlige arbejde starte.

Rod for hovednavigation – hvem må sætte. Etablering af miniarbejdsgruppe til skriv.

Torsten og Marek udarbejder et oplæg som den resterende Webgruppe kan bidrage til.

Adgang til arkivmappen

Der åbnes for adgang til at se i arkiv-mappen på overordnet niveau samt til Tek's mappe. Det er op til det enkelte fakultet at afgøre om de ønsker åbning af deres underliggende struktur for skabelon_low.

Nyt fra arbejdsgrupperne

De tre arbejdsgrupper, der er tæt koblet på de store webprojekter kører helt planmæssigt. Arbejdsgruppen for EVU kigger ind i mockup for nye mastersider, når denne er klar, præsenteres den i Webgruppen med henblik på kvalificering.

Arbejdsgruppen for Samarbejde kigger ind i en ny forside til søjlen, når denne er klar vil den også skulle kvalificeres. Der vil som udgangspunkt ikke være nyudvikling involveret i nogle af gruppernes nye sider.

Forskningsgruppen har sat de sidste streger under en et oplæg til en ny forside for søjlen og dette oplæg vil overgå til videre behandling i weborganisationen. Der vil skulle udvikles ny funktionalitet til siden, derfor er der behov for, at oplægget bliver drøftet i Webstyregruppen.

Det arbejder vi med bordet rundt

Intet at føre til referat.

Eventuelt

Intet at føre til referat.